
®

NPO法人
農産物加工協会

農産物加工協会分科会　第 4回流通研究会

事前アンケート調査　─ 締切９月13日（金） ─
開催日時 開催場所2024 年 10 月 16 日（水）

14時～　第 4回流通研究会
18時～　懇親会

大阪市立総合生涯学習センター 6階
第2研修室
〒530-0001 大阪市北区梅田1-2-2-500
大阪駅前第2ビル6階　　　アクセス ▼ ▼ ▼

　流通研究会では、会員社のみなさまがより深く各社の強みや特徴を理解しあい、つながりあって
協業しやすくなるよう、数社ごとにいくつかグループ分けして、深くディスカッションできる
ようにしたいと考えています。
　つきましては、そのグループ分けの参考資料としてアンケートを実施いたしたく、ご回答のほう、
よろしくお願いいたします。なお、このアンケートの回答につきましては、当日の手元資料と
してみなさまにお配りする予定です。
　今後とも農産物加工協会、ならびに流通研究会の発展にご協力いただければ幸いです。何卒
よろしくお願いいたします。

会社名 ／

担当者名 ／

電話 ／

E-mail ／

アンケートへの回答は、①本用紙を出力しQ1～Q6の問いに手書きにてご記入いただくか、②本 PDFファイルに
直接入力し回答いただき、ご返信ください。
返信先は➡Fax（06－6627－0931）若しくは E-mail（info@nousan-kakou.com）へ。

【事業内容】御社の具体的な事業内容をお聞かせください。
特に御社ではこのような仕事が得意だというような業務があればお聞かせください。

Q1

Q2

Q3

1. 2.

【業種】あてはまるものに<1.>列に✓を入れてください。
　　　　最も得意なものには、<2.>列に✓を入れてください。（複数選択可）

□ □　＜生産者＞ 野菜・果物・米・水産物・その他
□ □　＜加工製造＞ 1 次加工・2次加工・製造関係（包装等）
□ □　＜商品化＞ 商品化プロデュース・商品企画・パッケージデザイン・ブランディングなど
□ □　＜物流＞ 食材流通・卸

□ □　＜販売関係＞ 販売ルート・店舗運営・EC・メディア・流通支援
□ □　＜その他＞ （ ）



御社が会員各社をお手伝い、サポートできる業務もしくは、御社が他の会員社のサポートが
ほしい業務があればお知らせください。※「ない」場合は、「ない」と記入ください。

御社ではこれまでに農産物加工協会の会員社さんとお声を掛けあって相談したり、
一緒に活動されていたり、という事があれば可能な範囲でお教えください。

例）●●社と●●の相談したor している。●●社に●●の依頼をしたor している。

Q4

Q5

Q6 農産物加工協会への質問、ご提案などあればご記入ください。

アンケートへのご協力ありがとうございました。
不明な点がございましたら、下記の連絡先までご連絡ください。

事務局では流通研究会を１０月１６日（水）に開催するにあたり、鋭意準備を進めて参ります。
今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
NPO法人農産物加工協会　事務局
〒545－6029 大阪府大阪市阿倍野区阿倍野筋 1－1－43　あべのハルカス 29 階
【電話】 0 6－6 6 2 7－2 9 0 0
【WEBサイト】 https://nousan-kakou.com/
【E-mail】  info@nousan-kakou.com


	fill_4: 
	fill_2_2: 
	fill_4_2: 
	fill_3: 
	テキスト1: 
	テキスト2: 
	テキスト3: 
	テキスト4: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off


